АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

РУБЕЖИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         01.03.2023            № 12-п
О проведении публичных слушаний

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Рубежинский сельсовет Первомайский район Оренбургской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Рубежинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Рубежинский сельсовет от 27.12.2019 № 213
1. Назначить  публичные слушания по проекту решения Совета     депутатов муниципального образования Рубежинский сельсовет «Об исполнении  бюджета муниципального образования Рубежинский сельсовет  за 2022 год»    на  17 марта 2023 года   на 18 часов 00 минут (время местное).

2.    Определить  место  проведения   публичных    слушаний  -    здание администрации  Рубежинский сельсовет, п. Рубежинский, ул.Специалистов, д.9.

3.  Определить   ответственным   за   подготовку   и   проведение   публичных  слушаний  заместителя  главы  администрации муниципального образования Рубежинский сельсовет Саплюнову Т.Ю.
       4.
  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.
      5.
Контроль за исполнением настоящего   постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Рубежинский сельсовет                                                                     Н.П. Сергеев